za 5.691.826,00 EUR, tako da bo po zmanjšanju znašal 1.793.869,00 EUR in 

bo tudi po zmanjšanju razdeljen na 1.793.869 navadnih imenskih kosovnih 

delnic. Člen 3.1. Statuta družbe UNION HOTELI d.d. se po spremembi 

osnovnega kapitala glasi:˝3.1. Osnovni kapital družbe znaša 1.793.869,00 

(en milijon sedemsto triindevetdeset tisoč osemsto devetinšestdeset) 

navadnih prosto prenosljivih imenskih kosovnih delnic.˝ 

ZA 

2.5. 

Skupščina v skladu z prvim odstavkom 329. člena ZGD-1 pooblašča upravni 

odbor, da uskladi besedilo statuta s sprejetimi spremembami pod zgornjo 

točko 2.4., tako da bo spremenjeni statut družbe UNION HOTELI d.d., v